平成25年8月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年9月1日～平成25年2月28日）

修正の理由
 売上高については、前回予想から35百万円（2.2％）増加し、1,591百万円となる見込みであります。
 営業利益については、売上高の増加及び子会社において売上総利益率が改善してきたこと等により、損失額は前回予
想から減少する見込みであります。
 また、為替相場が円安に推移したことによる為替差益（営業外収益）の計上等により、経常利益及び四半期純利益の損
失額が前回予想より減少する見込みであります。

 なお、通期の業績予想につきましては、当社を取り巻く事業環境は依然として厳しい状態で推移するものと見込んでお
り、また為替相場の先行きが不透明な状況であることから、前回予想からの変更はありません。

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不安定要素を含んでお
ります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年4月10日
各 位

上場会社名 株式会社アドテック プラズマ テクノロジー
代表者 代表取締役社長 藤井 修逸
（コード番号 6668）
問合せ先責任者 常務取締役総務・経理部長 中山 浩之
（TEL 084-945-1359）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成24年10月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,556 △120 △116 △113 △13,167.99
今回修正予想(B) 1,591 △91 △60 △71 △8,294.78
増減額(B-A) 35 29 56 42
増減率(%) 2.2 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年8月期第2四半期）

2,378 179 165 71 8,349.94